

MĚSTO PACOV, Náměstí Svobody 320, 395 18 Pacov, okres Pelhřimov

IČ: 00248789

Telefon: 565 455 111

Fax: 565 455 155

Bankovní spojení [redacted]

Adresát:

Swietelsky stavební s.r.o.  
odštěpný závod Dopravní stavby  
VÝCHOD  
K Silu 1143  
Pelhřimov  
IČ: 48035599

## OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky:

136/2018

Vyřizuje:

Tomáš Kocour

Dne:

17.10.2018

Objednáváme:

Oprava komunikace po rekonstrukci vodovodu a  
kanalizace v ulici Nádražní Pacov u SÚS

Cena:

430.000,-- Kč bez DPH

Pokud výše hodnoty plnění na základě této objednávky bez daně z přidané hodnoty bude vyšší než 50 000,-- Kč podléhá tato objednávka a její akceptace uveřejnění na základě zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Akceptaci této objednávky nám zašlete co nejdříve. Bude-li součástí smlouvy, uzavřené na základě této objednávky, obchodní tajemství sdělte nám to před akceptací objednávky.

[redacted]

Tomáš Kocour  
místostarosta

MĚSTO PACOV  
MÍSTO STAROSTA  
[redacted]  
[redacted]

AKCEPTUJI

**Soupis prací  
(položkový rozpois)**

Databáze:  
Nabídka číslo:

Tištěno dne:

**Stavba: PACOV - Oprava komunikace po rekonstrukci vodovodu a kanalizace v ulici Nádražní Pacov**

Investor:

<b>SO 01 Komunikace</b>					
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	181151311 Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině	525,00	m2	21,36	<b>11 214,00</b>
2	181102302 Úprava pláňe v zářezech se zhutněním 7*75	525,00	m2	32,04	<b>16 821,00</b>
		525,0000			
3	564841111 Podklad ze štěrku ŠD tl 120 mm	525,00	m2	117,05	<b>61 451,25</b>
4	565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š	421,00	m2	287,46	<b>121 020,66</b>
5	573211106 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2	0,00	m2	13,64	<b>0,00</b>
6	577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemod	421,00	m2	302,34	<b>127 285,14</b>
7	916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu	82,00	m	309,99	<b>25 419,18</b>
8	5R Obrubník silniční 100*25*15	83,00	m	136,39	<b>11 320,37</b>
9	899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	5,00	kus	1 115,96	<b>5 579,80</b>
10	899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	5,00	kus	2 665,90	<b>13 329,50</b>
11	9R Napojení na stávající komunikaci - řezání a zalití spáry	7,00	m	309,99	<b>2 169,93</b>
12	998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonem 126+141	256,00	t	24,80	<b>6 348,80</b>
		267,0000			
13	56981111 Zpevnění kranic štěrku š.0,5m, tl.10cm	40,00	m2	98,00	<b>3 920,00</b>
14	UV 45 D+M uliční vpust' z prefa dílů UV 45 + litinová mříž pro zatíž.D400, vč. napojer	2,00	KS	11 715,00	<b>23 430,00</b>
<b>Celkem</b>				<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>429 309,63</b>

<b>STAVBA CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>429 309,63</b>
	<b>21,00</b>	<b>90 155,03</b>	<b>Odbytová cena s DPH:</b>	<b>519 464,66</b>